
UCHWAŁA NR LVI/397/2022
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 20 maja 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej oraz finansowej jednostek 
organizacyjnych Gminy Kłodawa zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Na podstawie art. 10a oraz 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2022, poz. 
559 ze zm.), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/301/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie wspólnej 
obsługi organizacyjno-administracyjnej oraz finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Kłodawa zaliczanych 
do sektora finansów publicznych wprowadza się następujące zmiany: w § 3 ust. 2 dodaje się pkt 6): „6) Gminny 
Klub Dziecięcy „Kleks” w Kłodawie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: BSZUC-YVUSQ-BHQGL-HSUGM-NYSTT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Kłodawie w drodze odrębnej uchwały podjęła decyzję o utworzeniu nowej jednostki 
organizacyjnej – Gminny Klub Dziecięcy „Kleks” w Kłodawie, którego obsługę administracyjną oraz finansową 
postanowiła powierzyć Centrum Usług Wspólnych w Kłodawie. W związku z tym dokonanie zmiany uchwały 
w sprawie wspólnej obsługi organizacyjno-administracyjnej oraz finansowej jednostek organizacyjnych Gminy 
Kłodawa zaliczanych do sektora finansów publicznych jest zasadne. 

Id: BSZUC-YVUSQ-BHQGL-HSUGM-NYSTT. Podpisany Strona 1




